А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И X И И С К О Г О Р А Й  О И А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.03.2020 № 109-па

О приостановлении назначения и
проведения назначенных проверок

В ^ответствии с поручениями Председателя Правительства Российской
Федерации Мишустина М.В. от 18.03.2020 г., Губернатора Тверской области Рудени
И.М. от 27.03.2020 г. № 13.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить до 1 мая 2020 г. назначение и проведение назначенных
проверок, в отношении которых применяются положения Федерального Закона от
26.12.2008 кода № 294-на "О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля", за исключением проведения внеплановых проверок,
основанием для которых является причинение вреда здоровья граждан, возникновения
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, проверок, результатом
которых является выдача разрешений, лицензий, аттестатов аккредитаций, иных
документов, имеющих разрешительный характер.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района
Тверской области.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

иона К.Г. 11аскин